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Rejlers tecknar avtal om förvärv av Future Technology i 
Norge  
 
Rejlers har ingått ett avtal med ägarna till Future Technology AS om att förvärva samtliga aktier i 
bolaget.  
 
Future Technology har gedigen kompetens inom el, elkraft, teknisk säkerhet, projektledning, risk- och 
säkerhetstjänster samt arbetsmiljö- och säkerhetstjänster (SHA). Bolaget arbetar huvudsakligen inom 
infrastruktur-, industri- och energimarknaden och har därmed en kompetensprofil som passar väl med 
Rejlers Norges strategiska satsningsområden. Förvärvet stärker Rejlers Norge med kompletterande 
och specialiserad kompetens och förstärker bolagets position som en ledande leverantör av 
rådgivningstjänster till centrala samhällssektorer och industrin. 
 
”Future Technology är ett bolag vi följt länge och som har imponerat på oss. Förvärvet är en tydlig 
strategisk matchning med kompletterande tjänster och goda möjligheter att accelerera tillväxten 
tillsammans”, säger Ragnar Holtan, landschef, Rejlers Norge.  
 
Future Technology grundades 2010. Bolaget har 72 medarbetare med kontor på Torp i Sandefjord och i 
Skøyen i Oslo. Företaget har haft en stark historisk utveckling med god lönsamhet. Omsättningen 2025 
uppgick till 119 MNOK med en god marginal.  
 
”Rejlers har rätt förutsättningar att bygga vidare på den starka utvecklingen i Future Technology. 
Kombinationen av vår lokala driftsmodell och Rejlers resurser och kompetens skapar en god grund för 
fortsatt lönsam tillväxt”, säger Marianne Ask, vd för Future Technology.  
 
Avsikten är att driva Future Technology vidare som ett eget aktiebolag under Rejlers-paraplyet. Detta 
säkerställer behovet av opartiskhet och oberoende mellan bolagen, samtidigt som det möjliggör 
närmare integration, gemensam utveckling samt att dra nytta av skalfördelar över 
organisationsgränserna. Marianne Ask kommer, tillsammans med sitt erfarna team, att fortsätta leda 
verksamheten och samtidigt ingå i ledningsgruppen för Rejlers Norge. 
 
Förvärvet ligger i linje med Rejlers fokus på att vara en attraktiv partner för sina kunder och 
samarbetspartners. Det stödjer även Rejlers mål om att driva energiomställningen, bidra till industrins 
omvandling och framtidssäkra samhällen. I och med förvärvet har Rejlers Norge 265 medarbetare och 
en omsättning på närmare 500 MNOK (baserat på siffror för 2025). 
 
Bolaget konsolideras från och med 1 april 2026.  
 
 
För ytterligare information kontakta: 
Ragnar Holtan, landschef, Rejlers Norge AS, +47 95 73 18 37, ragnar.holtan@rejlers.no 
Heidi Marie Petersen, Future Technology AS, +47 91 55 31 99, heidi@futuretechnology.no 
Malin Sparf Rydberg, kommunikationschef, Rejlers Group, +46 70 477 17 00, malin.rydberg@rejlers.se 
 
 
 
 
 
 
 
 
Om Rejlers 
Rejlers är en ledande teknikkonsult med verksamhet i Sverige, Finland, Norge och Förenade Arabemiraten. Vi är 
3400 experter med spetskompetens inom energi, industri, byggnader, infrastruktur och försvar. Rejlers fungerar 
som en katalysator för hållbar omställning och vi hjälper våra kunder att möta framtidens utmaningar. Visionen 
"Home of the Learning Minds" är vägledande i hela koncernen. 2025 omsatte Rejlers 4,7 miljarder kronor och B-
aktien är noterad på Mid Cap, Nasdaq Stockholm. Ytterligare information, www.rejlers.com 
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